et suggeret vobis omnia
quae scripsit in libro
patrum. Item in vobis
gratum quod in me
erat ego in vobis. Item
turbetur cor vestrum
non timet. Audistis
quod ego dixi vobis
videte et nemo ad me
venit. Si diligereis me
sceritis utique quia
modo ad patrem quia
pater meus est. Et
nunc dixi vobis prorsus
sicut ut cum factum
credatis. Item non
multum loquor
cum venit enim
pater meus in me
non habet quid
quia. Sed ut cognoscat
mundus quia
dixi prorsus et sicut
mandatum dedit michi
pater sic facio. **Offertorium**

Confirmavit hoc deus
aperuit os in nobis
et templum tuum quod est in iherusalem
tibi offerret reges munera.

Antiphona **Chorus** **Secundum**
Quis dicit oblata
et conditio
spiritus illustratione
cuncta. **Per** **Sanctus**

Factus est repente de celo
sonus advenientis spiritus
vehementis ubi erant seden-
tes. Illa et repleti sunt omnes
spiritu sancto loquentes mag-
nalia dei illa. **Complenda**

Sancti spiritus domine
condemna in mundet in
fustis et sui rous in
asperione fecundet.

De dedicatione templi

Terribilis est locus iste
hic domus dei est et porta
caeli et vocabitur aula dei. **ps**
Quam dilecta tabernacu-
la tua domine virtutum
et deficiat aula tua iherusalem

Deus qui in **Collecta**
 tua p[er] singulos an-
 nis, huius scilicet templi
 tuam conlationem repa-
 ras. hinc et sacris semp
 mysteris requiritas immo-
 lantes. exaudi preces
 populi tui et pia. ut quilibet
 hinc templum beneficium
 petentibus ingrediat. et
 cuncta se impetrasse letet.

libri apocalyp[si]s b[eat]i
Jo[annis] ap[osto]li
vi diebus. **capitulum**
vi vidi civitatem sanctam ihe-
 rusalem novam descende-
 tem de celo. a deo para-
 ta: sicut sponsa ornata
 viro suo. Et audiivi vo-
 cem magnam dicentem.
 Ecce tabernaculum dei
 cum hominibus: et habitabit
 cum eis. Et ipse populus
 deus erunt: et ipse deus
 cum eis erit cor deus.
 Et absterget deus omnes
 lacrimas ab oculis

916

cor: et in eis ultra non
 erit. neque luctus. neque
 clamor. neque dolor erit
 ultra. que porta abire
 ruit. Et dixit qui se-
 debat in throno. Ecce
 nova factio omnia. **vi**

Monis iste a deo factus
 est inestimabile lacrimarum
 inestimabile est **v**
 Deus cui assistat angelorum
 chorus exaudi preces sermo-
 rum. **H**alleluia **v** **U**que ex-
 ultationis et salutis in ta-
 bernaculis iustorum. **Sequitur**

Dallat enim in illiba-
 ta et virgo sine ruga
 honore in ore. **E**cce domus
 ante celestis probatur pa-
 tris. **I**n laude regis celorum
 et ceremoniarum. **E**t luce co-
 tinuo emittens civitatem
 sine tenebris. **E**t corpore
 in genitio confortes anime
 que in celo vivunt. **Q**ui
 dextera protegat dei. **A**d

De sancta anna officiu

Gaudemus omnes q̄ si

Om̄nis sempiternus
Deus qui vitam au-
nam vitam gloriose uis
marie fieri voluisti con-
cede precibus ut omnes qui
implorant eius auxiliū
meritis ipsius et filie ab
vniuersis metis et corporis
adulteratibz libertē. Per

Muliere **Ex illi capen**
fortem quis inueni-
et: prout et de ultimis si-
milibz primū eius. Confidit
in ore uini sui: et spoliis uo-
uidigebit. Reddet ei bonū
et non malū: omnibz die-
bus uite sue. Frueluit
lanā et linū: et operata ē
consilio manuum suā-
rū. Facta et quasi **Qua-**
uis iustitioris: de longe
portans panem suum.
Et de nocte surrexit dedit
q̄ ptam domesticis suis

et cibaria ancillis suis.
Consideraunt agrū et cunctū
rū de fructu manuum suā-
rum plantant uineam.
Accurrit fortitudinē hūi-
bos suos: et roborant bī-
dū suū. **Sustant** et in-
dit quia bona ē negocia-
tio eius: nō extinguetur
in nocte lucerna eius. ma-
nū suā misit ad fortia: et
dignū eius apprehenderit
fulcra. **M**anum suam
aperuit inopi: et palmas
suas extendit ad pauperem.

Adumabit eam deus **in B;**
tu suo deus in medio eius nō con-
mouebit **u** **S**ummis impetis le-
tificat unitate dei sanctificauit
tabernaculum suū altissimis
Alla **v** **A**mma n̄r cernua felice
brahe filia celi fulget cuncta co-
ronata glia. **Exm** **v** **u** **u** **n** **a** **t** **u** **n** **a** **t** **u**
latis marte **F**ilie regum. **off**
in honore tuo asistit regina a
dextris tuis in uestitu decorato

circūdata ueritate **Secretū**

Sup has quis omnis de
us oblationes que in me
moria saluine anime ma
tris bñissime genitricis
uirgeni filij tui dñi nri
ihū xpi consecrant et tu
am effunde benedictōem
p eas nobi tribue credū
purificatiōem et inuice
pticipatiōem. **P. Vltio**

Diffusa ē grā in labijs tuis
p̄terea benedixit te deus iusticiā.

Sumpta sacramenta
quis domine intedente bñl
sima anima nre gl̄iose ge
nitricis filij tui ab hosti
ū nos defendat fornicie
et etne mortis amaritudine

Officiū de sancto henrico

Gaudemus omnes. **R. in di**

Omnis sempiternus deus
qui bñto henrico uir
tuo atq̄ pontifici gl̄iosi
triumphi largitus es pal
mā: eius quis ueritis et

probis: gratiū nobis lar
gians et gl̄iam **P. Vltio**

Corona aurea super
caput iusti: exalta
signo sanctitatis gl̄ia
honoris et opus fortitudi
nis desiderio oculorū orna
ta. **S**icut pultra ante ip̄m
nō fuerunt talia: usq̄ ad
orientē. **N**on est induto
illa alienigena aliquis:
p̄ omne tempus sacrificia
ip̄ius consumata usq̄ q̄
tidie. **C**ompleuit enim do
minus: et manus eius
uixit oleo sancto suo.